
P r i j e d l o g 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 
Na temelju članaka 8. i 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_________donijela 

  

 
O D L U K U 

 
o davanju na korištenje vojarne Smokovo Gradu Visu 

 
 

I. 
 

Republika Hrvatska kao vlasnik daje na korištenje bez naknade vojarnu Smokovo 
izgrađenu na k.č.br. 3805/5, k.č.br. 4007/2, k.č.br. 4007/3 i k.č.br. 4008/2, sve k.o. Vis, 
Gradu Visu u svrhu realizacije projekata od društvenoga značaja. 
 

II. 
 

Zadužuje se Ministarstvo obrane da u ime Republike Hrvatske s Gradom Visom 
sklopi ugovor o korištenju nekretnine iz točke I. ove Odluke kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze te se ovlašćuje potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i 
ministar obrane za potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

 
P R E D S J E D N I K 

 
  mr. sc. Andrej Plenković 

 
 
 

KLASA:  
URBROJ:  

 
Zagreb,  
 
 
 



 
 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 
Predloženom odlukom Republika Hrvatska kao vlasnik daje na korištenje bez 

naknade vojarnu Smokovo izgrađenu na k.č.br. 3805/5, k.č.br. 4007/2, k.č.br. 4007/3 i 
k.č.br. 4008/2, sve k.o. Vis, Gradu Visu u svrhu realizacije projekata od društvenoga 
značaja. 

 
Odlukom se zadužuje Ministarstvo obrane da u ime Republike Hrvatske s Gradom 

Visom sklopi ugovor o korištenju nekretnine kojim će se regulirati međusobna prava i 
obveze te se ovlašćuje potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i ministar obrane za 
potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


